
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

Gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier;
Gelet op hetgeen is bepaald in artikel 82 Gemeentewet en de Verordening op de fractieondersteuning 2010;

BESLUIT:

Mevrouw G.H.W. Potters-Blijdorp te benoemen als commissielid.

GB 19.15

Id in de openbare vergadering van 27 maart 2019,
de burgemeester,

P.I. Broertjes

—

inn lAAD r)llr)flV llIIV[DCIl


